АДМИНИСТРАЦИЯ
УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

ПРИКАЗ

23.03.2021                                       с. Уват №038

Об организации социально-значимой деятельности
в образовательных организациях Уватского муниципального района

в 2021 году

В  соответствии  с  Распоряжением  Правительства  Тюменской  области  от
14.12.2020  №  980-рп  «Об  организации  детской  оздоровительной  кампании  в
Тюменской  области  в  2021  году»,  распоряжения  администрации  Уватского
муниципального  района  от  26.01.2021  №  0048-р  «Об  организации  детской
оздоровительной кампании в Уватском районе в 2021 году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководителям образовательных организаций:
1. Организовать  социально-значимую  деятельность  обучающихся  в  летний

период в форме практической деятельности, направленной на приобретение
социальных навыков.

2. Назначить  ответственного  за  организацию  летней  социально-значимой
деятельности,  руководителей  объединений  из  числа  педагогических
работников.

3. Рассмотреть  вопросы  организации  социально-значимой  деятельности  в
летний  период  на  совещаниях  при  директоре,  заседаниях  Управляющего
совета, родительских собраниях, классных часах.

4. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  начальника  отдела  по
делам  несовершеннолетних  администрации  Уватского  муниципального
района Тельнова Андрея Петровича.

Начальник управления                                                                         Л.Н. Шехирева